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ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 014-2023-UNE-1

“Afo de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

ACTA ADMISION EVALUAACI(')N, CALIFICACION Y BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 14-2023-UNE-1

En Jesus Maria, siendo las 11:00 horas del dia 24 del mes de julio del afio 2023, en el local de la
sala de reuniones de la Direccion de Abastecimiento, el Organo Encargado de las
Contrataciones, encargado de la preparacidn, conduccién y realizacion del procedimiento de
seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 14-2023-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y
FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ENRIQUE GUZMAN Y VALLE,
procedié con la evaluacion de las ofertas presentadas para la Admisidn, Evaluacion,
Calificacién y otorgamiento de la buena pro.

DESARROLLO DE LA AGENDA

A continuacién, se da inicio a la reunidn para la admision de las ofertas del procedimiento de
seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 14-2023-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y
FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ENRIQUE GUZMAN Y VALLE.

REGISTRO DE PARTICIPANTES

En ese sentido, de acuerdo a la revisidon establecida en el cronograma del procedimiento de
seleccion se registraron a través del sistema electrénico de la plataforma del SEACE los
siguientes participantes:

S echa de registroen | _
1 10069495465 |ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO 2023-06-15 00:22:51.0 | Valido
2 10072578240 |CASTRO LOPEZ ROSARIO 2023-06-17 10:27:12.0 | Valido
3 10096524191 |TELLO PRADA WILVER FRANCISCO 2023-06-22 10:40:18.0 | Valido
4 10327664030 |RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 2023-06-28 18:38:39.0 | Valido
5 10402725791 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 2023-06-15 09:21:50.0 | Valido
6 10415781381 |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI 2023-06-15 18:49:49.0 [ Vilido
7~ 10416420501 [GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 2023-06-16 16:17:54.0 | Valido
8 10461355477 [SOTO QUILCA PEDRO 2023-06-20 22:39:41.0 | Valido
9\ [ 10729114753 |TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 2023-07-02 22:43:23.0 | Valido
10 10750212081 [BALDERA FALEN DIANA LORENA 2023-06-16 18:03:46.0 | Valido
11 20102116977 |EUROAMERICANA DEL PERU S A 2023-06-19 14:08:38.0 | Valido
12 20254802361 |EMP DE MAQ PESADA SANTA CATALINA SCRLTDA 2023-07-04 12:12:45.0 | Vaélido
13 20390879521 |G.C.MOSS S.A.C. 2023-06-17 12:57:50.0 | Valido
14 20392929127 |CONTRATISTAS GENERALES DYLAN S.A.C. 2023-06-26 20:35:03.0 | Valido
15 20409261605 [SEREMYPE E.LR.L. 2023-06-15 23:35:29.0 | Valido
16 20440389601 [STEELWORK INGENIEROS S.A.C. 2023-06-15 09:36:54.0 | Valido
17 20481447489 |MULTISERVICIOS ESQUIVEL E.L.R.L. 2023-06-21 23:19:00.0 | Valido
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18_[ 20502634372 |MENDOZA VENEGAS CONTRATISTAS S.AC. 2023-06-15 04:50:32.0 | Valdo
19_[ 20510092580 |ALVANSA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-06-19 23:43:50.0 | Valido
30 | msmarisren |ORboRHGTORA VENTINSOTEDAD ANONN 2023-06-29 16:35:37.0 | Valido
CERRADA
21_[ 20514303679 |PROYECTOS WE.IRL. 2023-06-16 08:39:24.0 | Vaiido
INVERSIONES WIXAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | o :
22 | 20516654571 |VERSONES HHA-SOC 2023-06-15 14:24:26.0 | Valido
ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES
23 | 20520577018 |SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN & FA 2023-06-16 19:45:04.0 | Valido
CONTRATISTAS GENERALES SAC
24| 20520659171 |REPRESENTACIONES JESMA SAC. 2023-06-16 20.47:41.0 | Vaido
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE PROYECTOS .
25 | 20520012682 | o Lre o o arA EL DESARROLLO SOCIAL SAG | 20230623 09:57:04.0 | Velido
CORPORACION EURO SUDAMERICANA DE o -
26 | 20521126729 |SORPORACIONEUR 2023-06-21 12:36:39.0 | Valido
27 [ 20521489672 _|SANGAR CONTRATISTAS SALC. 2023-06-15 14:26:42.0 | Vaido
INVERSIONES TABALOSO SOCIEDAD ANONIVIA " ”
28 | 20538541762 | VERSINES HBALOSC S 2023-07-03 21:41:41.0 | Valido
29 20542513439 |CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-06-15 02:08:20.0 | VAido
30 | 20542543346 |ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S AC. 2023-06-16 16:39:01.0 | Valido
31_[ 20547134525 |KEVERCOM S A.C. 2023-06-19 14:26:35.0 | Valido
32| 20549339752 |PRZINGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 2023-06-15 23:23:52.0 | Vaiido
33_[ 20552586405 |A & N GROUP S.AC. 2023-06-26 20:23:43.0 | VAlido
34| 20554939369 |B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.AC. 2023-06-16 15:01:56.0 | Valido
35 [ 20555516348 |VOLMAK CONSTRUCTORA S.A.C 2023-06-15 12:28:27.0 | Vaiido
36 | 20556531430 |ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.- ROEVI _| 2023-06-19 17:30:56.0 | Valido
37 | 20557029851 |PROPER CONSULTORES EJECUTORES SAC. 2023-06-22 13:46:43.0 | Valido
38 | 20550263444 |SERVICIOS GENERALES SURPERUS.RL.-SGSUR | 553 06.28 19:24:58.0 | valido
PERUS.RL.
CORPOLACH INGENIERIA Y CONS TRUCCION - :
39 | 20861340341 |gonEO O N e oo 2023-06-27 15:52:27.0 | Valido
40| 20562979795 |CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREACTIVA S A.C.__| 2023-06-15 14:17:37.0 | Valido
41 | 20562991736 |CORPORACIONES MC LIEV S.AC. 2023-06-20 18:53:200_| Valido
CORPORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIVIA — -
a2 | 20863330881 [ or s e O e A 2023-06-15 07:04:57.0 | Valido
43| 20573161280 |EMIT INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.RL. 2023-06-23 17:26.22.0 | Valdo
REEMP ASOCIADOS SOCIEDAD COMERCIAL DE . i
44 | 20800163796 | oo S Dl 2023-06-23 00:25:19.0 | Valido
20600487362 _|JJ BYGGA INGENEERIA Y CONSTRUCCION S.A.C 2023-06-19 19.:57:44.0 | VAido
20600504518 | CORPORACION INDUSTRIAL SALDARA S A.C. 2023-06-15 10:53:32.0 | Valido
20600794770 |EDIFATEL S A C. 2023-06-26 20:08:28.0 | VAiido
20601060605_|DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 2023-06-20 10:31:36.0 | Valido
EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA &
20601123194 |SERVICIOS GENERALES THAD S.A.C. - SERVICIOS | 2023-06-20 18:46:15.0 | Valido
s GENERALES THAD S.A.C
\ 20601187605 |J.H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES S.A.C.| 2023-06-18 03:56:38.0 | Valido
51_| 20601417091 |GRUPO DPROJECT SALC. 2023-06-20 20:08:33.0_| Valdo
52 | 20602069827 |INGENIERIA Y ARQUITECTURA SEPAHUA EIRL 2023-06-15 18:32:47.0 | Valido
53| 20602072585 |ESCALA ICR ARQUIECTURA INGENEERIA S AC. 2023-06-21 15:06:14.0 | Valido
54 | 20602507688 |SO\S RUCTORA Y CONSULTORAR & MINGENIEROS | 5093 06 51 00:48:38.0 | vaiido
55 | 20602666639 |GS CONTRATISTAS GROUP SAC 2023-06-23 14:46:57.0 | Valido
56 | zospzsgeniy |FORT SRATION FRACION SOCIEDADR ANONMA 2023-06-17 18:38:28.0 | Valido
CERRADA
57 | 20603130163 |SINARAL SAC. 2023-06-19 11:28:43.0 | Valido
58| 20603145670 |HI-TECH COMPANY SAC, 2023-06-19 11:16:38.0 | Vaiido
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59 20603163061 |[EMPRESA CONSTRUCTORA MAHALASAISHA S.A.C. 2023-06-22 00:30:58.0 | Valido
CONSTRUCCION E INGENIERIA Y SERVICIOS -
60 20603308302 GENERALES J & M E.LR.L 2023-06-18 22:55:49.0 | Valido
61 20604519480 [FKA CONSTRUCTORA E.L.R.L. 2023-06-16 17:31:25.0 | Valido
62 20605290516 |[J&E&S GENERAL SERVICES AND QUALITY E.LR.L. 2023-06-27 18:35:00.0 | Valido
63 | 20605599401 ‘E\le;LCONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES | 545306 16 14:42:03.0 | Valido
64 20605753907 |[INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 2023-06-26 23:48:52.0 | Valido
65 20605881077 |SERVICIOS LOGISTICA RC ASOCIADOS S.A.C. 2023-06-22 11:05:46.0 | Valido
66 20605923250 |HPS CONSTRUCTORES S.A.C. 2023-06-17 15:36:54.0 | Valido
67 20605968164 [(GRUPO C & R CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2023-07-03 22:26:47.0 | Valido
68 20606026651 |GRUPO PIMENTEL S.A.C. 2023-06-16 16:04:05.0 | Valido
69 20606945052 [AFLORA INTERIORISMO S.A.C. 2023-06-23 12:58:29.0 | Valido
70 20607018791 |ECONTRANS BUEZO E.I.LR.L 2023-06-15 20:14:24.0 | Valido
71 20607450286 |GRUPO MEFORD S.A.C. 2023-06-26 00:00:57.0 | Valido
72 20607916102 |GRUPO MAJU AD E.I.R.L. 2023-07-02 21:34:56.0 | Valido
73 20608283219 INVERSIONES HAMIRA SQCIEDAD ANONIMA 2023-06-16 16:07:51.0 | Valido
CERRADA
74 20608432257 [CONSTRUCTORA ART PERU E.L.R.L. 2023-06-24 12:45:21.0 | Valido
75 20608702114 |[INVERSIONES GRENCO E.IL.R.L 2023-07-03 14:10:07.0 | Valido
76 20608745018 [LISAMI GROUP S.A.C. 2023-06-16 18:59:28.0 | Valido
77 20609045338 |CARTER & HURTADO S.R.L. 2023-06-18 02:13:17.0 | Valido
78 20609275252 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 2023-06-16 13:09:34.0 | Valido
79 20609579235 |SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. 2023-06-27 15:20:43.0 | Valido
80 20609659093 |TIENDAFIABLE S.A.C. 2023-06-20 21:49:32.0 | Valido
PRESENTACION DE OFERTAS
Se presentaron las siguientes ofertas:
NFG m. 0 fDescripeion delitent 7 LR e T G ¥ Tk TR 3 ficd o E T N P e AL §
RUC/ Cédigo Nombre o Razén Soclal l Fecha Presentacién [ Hora Presentacion ] Forma de presentacion
1 SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE
20557029851 | PROPER CONSULTORES EJECUTORES SA.C. 05/07/2023 00:37:12 Electronico
20607450286 | GRUPO MEFORD S.AC. 05/07/2023 01:36:30 Electronico
20514303879 [ PROYECTOS JIE.IRL. 05/07/2023 07:55:56 Electronico
20603130163 | SINARAL SAC. 05/07/2023 16:59:29 Electronico
20601417091 | GRUPO DPROJECT SAC. 05/07/2023 18:21:34 Electronico
10729114753 | TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 05/07/2023 18:39:31 Electronico
\'\ 20608283219 | INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 05/07/2023 18:58:17 Electronico
Sy 20521489872 | SANGAR CONTRATISTAS SAC. 05/07/2023 19:04:04 Electronico
\ 20606026651 | GRUPO PIMENTEL SAC. 05/07/2023 19:06:07 Electronico
20609579235 | SEMS CONTRATISTAS GENERALES SA. 05/07/2023 19:20:58 Electronico
10327664030 | RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 05/07/2023 19:47:11 Electronico
0072578240 | CASTRO LOPEZ ROSARIO 05/07/2023 20:02:44 Electronico
20562979795 | CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREACTIVASALC. 05/07/2023 20:14:55 Electronica
20602597688 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS SAC. 05/07/2023 20:24:59 Electronico
20520912682 | CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE PROYECTOS DE INVERSION| 05/07/2023 20:29:28 Electronico
PARA EL DESARROLLO SOCIAL SAC
10416420501 | GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 05/07/2023 20:40:13 Electronico
20603163061 | CONSORCIO LA CANTUTA 05/07/2023 21:04:32 Electronico
10461355477 | SOTO QUILCA PEDRO 05/07/2023 21:12:17 Electronico
20605968164 | GRUPO C & R CONTRATISTAS GENERALES SAC. 05/07/2023 21:24:54 Electronico
20538541762 | INVERSIONES TABALOSO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 05/07/2023 21:30:59 Electronico
INVERTAB SAC
20390879521 | G.C.MOSS S.AC. 05/07/2023 21:45:49 Electronico
10096524191 | TELLO PRADA WILVER FRANCISCO 05/07/2023 22:24:33 Electronico
20573161280 | EMIT INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES SR.L. 05/07/2023 22:26:12 Electronico
10402725791 | GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 05/07/2023 22:28:22 Electronico
20605599401 | ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES E.JR.L. 05/07/2023 22:28:24 Electronico
20609275252 | ARQUITECNOLOGIA SAC. 05/07/2023 22:34:18 Electronico
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RFoqitar e [Deserpoiondenen , TR ‘ PSR TR TR T
RUC  Cédigo Nombre o Razén Social | Fecha Presentacién | Hora Presentacién | Forma de presentacién
1 SERVICIO DE INSTALACION [ii (Y:EVRA(.‘LE)EMETAUCO EN EL EDIFICIO 25'Y FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
(i
20554939369 | B2G ARCHITECTS + URBANISTES SA.C. 05/07/2023 22:36:34 Electronico
20602666639 | GS CONTRATISTAS GROUP SAC 05/07/2023 22:46:51 Electronico
10750212081 | BALDERA FALEN DIANA LORENA 05/07/2023 22:52:54 Electronico
20556531430 | ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI 05/07/2023 22:57:18 Electronico
20601060605 | DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 05/07/2023 23.05:05 Electronico
20601123194 | EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA & SERVICIOS 05/07/2023 23:40:14 Electronico
GENERALES THAD SAC. - SERVICIOS GENERALES THAD SAC
20562991736 | CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. 05/07/2023 23:52:08 Electronico
20605290516 | JAE&S GENERAL SERVICES AND QUALITY E.LR.L. 05/07/2023 23:57.08 Electronico
20547134525 | KEVERCOM S.AC. 05/07/2023 23:58:02 Electronico

ADMISION Y REVISION DE OFERTAS

El Organo
respectiva

Encargado de las Contrataciones efectud la apertura de las ofertas para su
verificacidn.

Como siguiente acto se efectud la verificacion de la oferta presentada, con la finalidad de
determinar si la oferta cumple con las condiciones establecidas en la seccidn especifica de las
bases y cumplimiento con la totalidad de la documentacion de la presentacion obligatoria, de

acuerdo a
Estado.

lo dispuesto en el articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del

Como resultado de la revision no se encontraron observaciones en la oferta dando como
resultado el siguiente cuadro:

%)557029851 PROPER CONSULTO&ES EJECUTORES S.A.C. ADMITIDA
2\ 20607450286 | GRUPO MEFORD S.A.C. ADMITIDA
3 20514303879 |PROYECTOS JJ E.LLR.L. ADMITIDA
4 20603130163 | SINARAL S.A.C ADMITIDA
5 20601417091 GRUPO DPROJECT S.A.C. ADMITIDA
6 10729114753 | TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN NO ADMITIDO
7 20608283219 l(,:\le/;Rng/)\NES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA ADMITIDA
8 20521489872 | SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. ADMITIDA
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9 20606026651 GRUPO PIMENTEL S.A.C ADMITIDA
10 20609579235 | SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. ADMITIDA
11 10327664030 | RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA ADMITIDA
12 10072578240 | CASTRO LOPEZ ROSARIO ADMITIDA
13 | 20562979795 g[j: éGENCIA DE INTELIGENCIA CREACTIVA ADMITIDA
CONSTRUCTORAY CONSULTORAR &M
14 20602597688 INGENIEROS S.AC. ADMITIDA
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE ADMITIDA
15 20520912682 | PROYECTOS DE INVERSION PARA EL
DESARROLLO SOCIAL SAC
16 10416420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL ADMITIDA
CONSORCIO LA CANTUTA (EMPRESA ADMITIDA
17 20603163061 CONSTRUCTORA MAHALASAISHA S.A.C. -
CORPORACION TORO E.I.R.L.)
18 10461355477 | SOTO QUILCA PEDRO ADMITIDA
19 20605968164 SRAUCPO C & R CONTRATISTAS GENERALES ADMITIDA
INVERSIONES TABALOSO SOCIEDAD ANONIMA
20 20538541762 CERRADA - INVERTAB S.AC ADMITIDA
21 20390879521 G.C.MOSS S.A.C. ADMITIDA
22 10096524191 | TELLO PRADA WILVER FRANCISCO ADMITIDA
23 20573161280 | EMIT INGENIERIA'YY CONSTRUCCIONES S.R.L. ADMITIDA
24 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS ADMITIDA
ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS
\25 20605599401 GENERALES E.IR.L. ADMITIDA
\\23\ 20609275252 | ARQUITECNOLOGIA S.A.C. ADMITIDA
27 20554939369 | B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C. ADMITIDA
28 20602666639 | GS CONTRATISTAS GROUP SAC ADMITIDA
29 10750212081 BALDERA FALEN DIANA LORENA ADMITIDA
30 20556531430 ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ADMITIDA
ROEVI
31 20601060605 | DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C ADMITIDA
EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA & ADMITIDA
32 20601123194 | SERVICIOS GENERALES THAD S.A.C. -
SERVICIOS GENERALES THAD S.A.C
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33 20562991736 | CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. ADMITIDA
34 20605290516 .é&;Eé&f GENERAL SERVICES AND QUALITY ADMITIDA
35 20547134525 | KEVERCOM S.A.C. ADMITIDA

EVALUACION DE OFERTAS:

Se prosiguid con la Evaluacion de la Oferta Admitida quedando como resultado el siguiente

cuadro:

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

\Z

" EVALUACION
MONTO OFERTADO (s/) | PUNTAJE DEL. 201
ROSARIO CASTRO LOPEZ 135,650.00 42,04 10 57.04 EVALUADO
DIANA LORENA BALDERA FALEN 135,889.74 41.96 10 56.96 EVALUADO
KEVERCOM S.A.C. 175,000.00 32.58 10 47.58 EVALUADO
SINARAL S.A.C. 110,000.00 51.84 10 66.84 EVALUADO
G.C. MOSS S.AC. 166,666.00 34.21 10 49.21 EVALUADO
GUEVARA SAMANAMUD JULIO T
e GUABL 81,948.88 69.58 10 84.58 NO CUMPLE ()
GRUPO PIMENTEL S.A.C. 184,484.75 30.91 10 45.91 EVALUADO
INVERSIONES HAMIRA S.A.C. 148,368.26 38.43 10 53.43 EVALUADO
st éRCH'TECTS * URBANISTES 169,990.00 33.54 10 48.54 EVALUADO
CONSTRUCTORA & SERVICIOS

4 T 88,400.00 64.51 10 79.51 NO CUMPLE (%)
5&{5 LESELRL
PROYEQTOS JJ ELRL. 63,358.29 90.00 0 95.00 NO CUMPLE (**)
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 114,990.00 49.59 10 64.59 EVALUADO
GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 96,824.79 58.89 10 73.89 NO CUMPLE (*)
CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA
CREACTIVA S.A.C. 174,450.00 32.69 0 37.69 EVALUADO
SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. 93,661.00 60.88 10 75.88 EVALUADO
zEI:ns CONTRATISTAS GENERALES 540,00006 g 4 4215 EVALUADO
GRUPO MEFORD S.A.C 166,000.00 34.35 10 49.35 EVALUADO

ERIAYC UCCIONES

‘;M'{TL'NGEN' ONSTR 125,330.00 45.50 0 50.50 EVALUADO




UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION

Enrique Guzman y Valle
“Alma Mater del Magisterio Naciona

‘”

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 014-2023-UNE-1

“Ano de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

GS CONTRATISTAS GROUP S.A.C. 91,719.15 6217 10 5 717 EVALUADO

CONSULTORES Y CONSTRUCTORES
DE PROYECTOS DE INVERSION PARA

EL DESARROLLO SOCIAL S.A.C. - 130,000.00 43.86 10 5 58.86 EVALUADO
PIDES S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA 5

CONSULTORA & SERVICIOS 152,600.00 37.37 10 5 52.37 EVALUADO
GENERALES THAD S.A.C.

WILVER FRANCISCO TELLO PRADA 350,000.00 16.29 10 5 31.29 EVALUADO
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R&M

INGENIEROS S.A.C. 149,077.25 38.25 10 5 53.25 EVALUADO
PEDRO SOTO QUILCA 139,000.00 41.02 10 5 56.02 EVALUADO
ROEVI CONTRATISTAS GENERALES -
S.A.C. - ROEVI 68,480.00 83.27 10 5 98.27 NO CUMPLE (**)
PROPER/CONSULTORES EJECUTORES 156,987.63 36.32 10 5 51.32 EVALUADO

S.A.C.

CONSORCIO LA CANTUTA (EMPRESA
CONSTRUCTORA MAHALASAISHA 150,000.00 38.01 10 0(***) 48.01 EVALUADO
S.A.C. - CORPORACION TORO E.LLR.L.)

GRUPO DPROJECT S.A.C. 133,128.80 4283 0 5 47.83 EVALUADO
CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. 171,000.00 33.35 10 5 48.35 EVALUADO
DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 118,000.00 48.32 10 5 63.32 EVALUADO
RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 108,837.12 52.39 0 0 52.39 EVALUADO
INVERSIONES TABALOSO S.A.C. 133,587.45 42.69 10 5 57.69 EVALUADO
EDGAR KEVIN TORRES LOPEZ 175,500.00 32.49 10 5 47.49 EVALUADO

GRUPO C & R CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C. 97,300.00 58.60 10 5 73.60 EVALUADO

J&E&S GENERAL SERVICES AND
QUEALITY E.LR.L. 192,500.00 29.62 0 5 34.62 EVALUADO

] i

i i

(:\Eku\ostor no presento los elementos constitutivos de la oferta economica, por lo cual no demuestra la calidad de bienes a utilizarse a fin de garantizar la
calidad del servicio.

(\‘\) conformidad a lo sefialado por el area usuaria, los bienes ofertados por el postor para la ejecucion del servicio NO CUMPLEN con los requisitos de calidad
requepidos.

(***) La empresa EMPRESA CONSTRUCTORA MAHALASAISHA S.A.C. no cuenta con REMYPE

Mediante Oficio N° 419-2023-UNE-OSG/UNE de fecha 14.07.2023 y Oficio N° 431-2023-UM-
OSG/UNE de fecha 21.07.2023 la Unidad de Mantenimiento envia la evaluaciéon de los
Elementos Constitutivos de las Ofertas que ocupan los primeros lugares de conformidad con el
orden de prelacion a fin de comprobar la calidad de los bienes que proponen para la ejecucion
del servicio a contratar, senalando lo siguiente:

PROVEEDOR OBSERVACION CUMPLE CON LOS
RTM
ROEVI CONTRATISTAS | Segln lo sefialado NO CUMPLE con NO CUMPLE
GENERALES S.A.C. los requisitos de calidad de los
productos.
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 014-2023-UNE-1

“Afo de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

PROYECTOS JJ E.I.R.L. Seguln lo sefialado NO CUMPLE con NO CUMPLE
los requisitos de calidad de los
productos.
GS CONTRATISTAS GROUP | Cumple con el detalle de los SI CUMPLE
S.A.C. productos mencionados en los
Términos de Referencia.
GRUPO C&R CONTRATISTAS | Cumple con el detalle de los SI CUMPLE
GENERALES S.A. productos mencionados en los
Términos de Referencia.
SANGAR CONTRATISTAS | Cumple con el detalle de los SI CUMPLE
S.A.C. productos mencionados en los

Términos de Referencia.

CALIFICACION DE OFERTAS

Luego se procedio a la Calificacion de las ofertas dando como resultado el siguiente cuadro:

CUADRO DE VERIFICACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION

| ORDENDE -

SPRELACION .

GS CONTRATISTAS GROUP S.A.C.

DESCALIFICADO

. S.A.C.

91,719.16 7747 1 NO CUMPLE (%) CUMPLE
SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. 93,661.00 76.88 2 CUMPLE CUMPLE ADJUDICADO
GRUPO C & R CONTRATISTAS GENERALES 97,300.00 73.60 3 CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

INARAL S.A.C. 110,000.00 66.84 4
N
N\
A\RQU{ECNOLOGIA SAC. 114,990.00 6469 5
0
X, A
DE LOS'CESARES INVERSIONES S.A.C. 118,000.00 63.32 6
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE
PROYECTOS DE INVERSION PARA EL 130,000.00 56.86 7
DESARROLLO SOCIAL S.A.C. - PIDES S.A.C.
INVERSIONES TABALOSO S.A.C. 133,687.48 57.69 8
ROSARIO CASTRO LOPEZ 136,650.00 57.04 9
DIANA LORENA BALDERA FALEN 135,869.74 56.96 10
PEDRO SOTO QUILCA 139,000,00 §6.02 1
INVERSIONES HAMIRA S.A.C. 148,366.26 53.43 12
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R&M

[NGENIEROS P 149,077.25 £3.26 13
RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 108,837.12 52.39 14
EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA &

SERVICIOS GENERALES THAD S.A.C. 162,800.00 5237 1
PROPER CONSULTORES EJECUTORES S.A.C. 166,987.63 §1.32 16
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ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 014-2023-UNE-1

“Afo de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

EMIT INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.R.L. 125,330.00 50.50 17
GRUPO MEFORD S.A.C 166,000.00 49.35 18
G.C. MOSS S.A.C. 166,666.00 49.21 19
CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. 171,000.00 48.35 20
B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C. 169,990.00 48.54 21

CONSORCIO LA CANTUTA (EMPRESA
CONSTRUCTORA MAHALASAISHA S.A.C. - 150,000.00 48.01 22
CORPORACION TORO E.LR.L.)

GRUPO DPROJECT S.A.C. 133,128.80 47.83 23
KEVERCOM S.A.C. 175,000.00 47.58 24
EDGAR KEVIN TORRES LOPEZ 175,500.00 47.49 25
GRUPO PIMENTEL S.A.C. 184,484.75 45.91 26
SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. 210,000.00 42.15 27
CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREACTIVA 174,450.00 37.68 28
S.A.C.

J&E&S GENERAL SERVICES AND QUEALITY 192,500.00 34.62 29
ELRL.

WILVER FRANCISCO TELLO PRADA 350,000.00 31.29 30
(*) El profesional propuesto no cumple con la exbériencia requerida en la actividad, presenta stancias de experiencia como Residente en Obras sin sefalar las

actividades a realizar, y de conformidad con las bases y los terminos de referencia se requiere experiencia en servicios en estructuras motalicas y similares.

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Conforme a lo sefialado y los anexos adjuntos, el Organo a Cargo de las Contrataciones
procede a otorgar la BUENA PRO del presente procedimiento de seleccidn para la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y
FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ENRIQUE GUZMAN Y VALLE a
la empresa SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. por el monto de S/ 93,661.00 (Noventa y Tres Mil
Seiscientos Sesenta y Uno con 00/100 Soles), incluido impuestos.

Asimismo, se debe seguir con el procedimiento sefalado en el Art. 64°, punto 1 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones para el Estado aprobado por Decreto Supremo N°
344-2018-EF.

Siendo las 16:00 horas del dia 24 de julio del 2023, se dio lectura de la presente acta, no
habiendo observacién alguna se procedi6 a suscribirla, en sefial de conformidad.

JORGE ANTONIO GUERRERO QUEP
Organo Encargado de las Contrataciones



CUADRO N°® 1
ADMISION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 14-2023-UNE-1

SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

7

ROSARIO CASTRO LOPEZ PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
DIANA LORENA BALDERA FALEN PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
KEVERCOM S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
SINARAL S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
G.C. MOSS S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

GUEVARA SAMANAMUD JULIO

MICHAEL PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
GRUPO PIMENTEL S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
INVERSIONES HAMIRA S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS »
GENERALES E.LR.L. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

PROYECTOS JJ E.LR.L. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA * NO CORRESPONDE ADMITIDO
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS PRESENTA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CORRESPONDE ADMITIDO

CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA

CREACTIVA S.AC. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
GRUPO MEFORD S.A.C PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

EN:I INGENIERIA Y. CONSTRUCCIONES PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

GS CONTRATISTAS GROUP S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

CONSULTORES Y CONSULTORES DE
PROYECTOS DE INVERSION PARA EL

DESARROLLO SOCIAL S.A.C. - PIDES PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA

CONSULTORA & SERVICIOS PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

GENERALES THAD S.A.C.

WILVER FRANCISCO TELLO PRADA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R&M
INGENIEROS S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

PEDRO SOTO QUILCA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

oy TIOTASIGENERALES PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO




PROPER CONSULTORES EJECUTORES

S.AC PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
CONSORCIO LA CANTUTA (EMPRESA

CONSTRUCTORA MAHALASAISHA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
S.A.C. - CORPORACION TORO E.L.R.L.)

GRUPO DPROJECT S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
INVERSIONES TABALOSO S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
EDGAR KEVIN TORRES LOPEZ PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
GRUPO C & R CONTRATISTAS

GENERALES S.A.C. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO
JBERS GENERAL SERVICES AND PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA NO CORRESPONDE ADMITIDO

QUEALITY E.LR.L.




CUADRO N° 2
EVALUACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 14-2023-UNE-1

SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y FRENTE A LA LOSA DEPORTIVADE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

EVALUACION .

UNTAJE POR

\PLAZO DE

EJECUCION
ROSARIO CASTRO LOPEZ 135,650.00 42,04 10 5 57.04 EVALUADO
DIANA LORENA BALDERA FALEN 135,889.74 41.96 10 5 56.96 EVALUADO
KEVERCOM S.A.C. 175,000.00 32.58 10 5 47.58 EVALUADO
SINARAL S.A.C. 110,000.00 51.84 10 5 66.84 EVALUADO
G.C. MOSS S.A.C. 166,666.00 34.21 10 5 49.21 EVALUADO
GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 81,948.88 69.58 10 5 84.58 NO CUMPLE (*)
GRUPO PIMENTEL S.A.C. 184,484.75 30.91 10 5 45.91 EVALUADO
INVERSIONES HAMIRA S.A.C. 148,368.26 38.43 10 5 53.43 EVALUADO
B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.A.C. 169,990.00 33.54 10 5 48.54 EVALUADO
ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS :
ENERREESERICE: 88,400.00 64.51 10 5 79.51 NO CUMPLE (*)
PROYECTOS JJ E.LR.L. 63,358.29 90.00 0 5 95.00 NO CUMPLE (**)
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 114,990.00 49.59 10 5 64.59 EVALUADO
GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 96,824.79 58.89 10 5 73.89 NO CUMPLE (*)
CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA
CREACTIVAS.AC. 174,450.00 32.69 0 5 37.69 EVALUADO
SANGAR CONTRATISTAS S.A.C. 93,661.00 60.88 10 5 75.88 EVALUADO
SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. 210,000.00 27.15 10 5 4215 EVALUADO
GRUPO MEFORD S.A.C 166,000.00 34.35 10 5 49.35 EVALUADO
E“QT_'NGEN'ER'A ¥ CONSTRUCCIONES 125,330.00 45.50 0 5 50.50 EVALUADO
GS CONTRATISTAS GROUP S.A.C. 91,719.15 62.17 10 5 7747 EVALUADO
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES
DE PROYECTOS DE INVERSION PARA
Ei DESARSGLLE SOCIAL SAC. - PIGES 130,000.00 43.86 10 5 58.86 EVALUADO
S.AC.
EMPRESA CONSTRUCTORA
CONSULTORA & SERVICIOS 152,600.00 37.37 10 5 52.37 EVALUADO
GENERALES THAD S.A.C.
WILVER FRANCISCO TELLO PRADA 350,000.00 16.29 10 5 31.29 EVALUADO
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R&M
INGENIEROS S.AC. 149,077.25 38.25 10 5 53.25 EVALUADO
PEDRO SOTO QUILCA 139,000.00 41.02 10 5 56.02 EVALUADO
ROEVI CONTRATISTAS GENERALES s
S.AC. - ROEVI 68,480.00 83.27 10 5 98.27 NO CUMPLE (**)
2'105 ERCONSULTORES EJECUTORES 156,987.63 36.32 10 5 51.32 EVALUADO
CONSORCIO LA CANTUTA (EMPRESA
CONSTRUCTORA MAHALASAISHA 150,000.00 38.01 10 0(**) 48.01 EVALUADO
S.A.C. - CORPORACION TORO E.LR.L.)
GRUPO DPROJECT S.A.C. 133,128.80 42.83 o 5 47.83 EVALUADO
CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. 171,000.00 33.35 10 5 48.35 EVALUADO




DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 118,000.00 48.32 10 5 63.32 EVALUADO

RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 108,837.12 52.39 0 0 52.39 EVALUADO
INVERSIONES TABALOSO S.A.C. 133,587.45 42.69 10 5 57.69 EVALUADO
EDGAR KEVIN TORRES LOPEZ 175,500.00 32.49 10 5 47.49 EVALUADO
GRUPO C & R CONTRATISTAS

GENERALES S.AC. 97,300.00 58.60 10 5 73.60 EVALUADO
JREES/GENERAL SERVIGES AND 192,500.00 29.62 0 5 34.62 EVALUADO

QUEALITY E.LR.L.

(*) El postor no presento los elementos constitutivos de la oferta economica, por lo cual no demuestra la calidad de bienes a utilizarse a fin de garantizar la calidad del
servicio.

(**) De conformidad a lo sefialado por el area usuaria, los bienes ofertados por el postor para la ejecucion del servicio NO CUMPLEN con los requisitos de calidad
requeridos.

("**) La empresa EMPRESA CONSTRUCTORA MAHALASAISHA S.A.C. no cuenta con REMYPE




SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO METALICO EN EL EDIFICIO 25 Y FRENTE A LA LOSA DEPORTIVA DE LA UNIVERSIDAD

CUADRO N° 3
CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 14-2023-UNE-1

NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

CUADRO DE VERIFICACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION

QUISITOS DE CALIFICACION

MONTO OFERTADO
GS CONTRATISTAS GROUP S.A.C. 91,719.15 7.7 1 NO CUMPLE () CUMPLE DESCALIFICADO
SANGAR CONTRATISTAS S.AC. 93,661.00 75.88 2 CUMPLE CUMPLE ADJUDICADO
oae_ ¢ & RCONTRATISTAS GENERALES §7,300.00 73.60 3 CUMPLE CuMPLE CALIFICADO
SINARAL SA.C. 110,000.00 66.84 4
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 114,990.00 64.59 5
DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 118,000.00 63.32 6
CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE
PROYECTOS DE INVERSION PARA EL 130,000.00 58.86 7
DESARROLLO SOCIAL S.A.C. - PIDES SAC.
INVERSIONES TABALOSO S.A.C. 133,587.45 57.69 8
ROSARIO CASTRO LOPEZ 135,650.00 57.04 9
DIANA LORENA BALDERA FALEN 135,889.74 56.96 10
PEDRO SOTO QUILCA 139,000.00 56.02 1
INVERSIONES HAMIRA S.A.C. 148,368.26 53.43 12
SENETRISIOR: FeainiEh 149,077.25 53.25 13
RODRIGUEZ VDA DE VASQUEZ JUANA 108,837.12 52.39 14
SERVICIOS GENERALES THAD SAC. | 15260000 27 15
PROPER CONSULTORES EJECUTORES S.ALC. 156,987.63 51.32 16
EMIT INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.R.L. 125,330.00 50.50 17
GRUPO MEFORD S.A.C 166,000.00 49.35 18
G.C. MOSS S.A.C. 166,666.00 49.21 19
CORPORACIONES MC LIEV S.A.C. 171,000.00 4835 20
B2G ARCHITECTS + URBANISTES S.AC. 169,980.00 48.54 21
CONSORCIO LA CANTUTA (EMPRESA
CONSTRUCTORA MAHALASAISHA S.A.C. - 150,000.00 a8.01 2
CORPORACION TORO ELR.L)
GRUPO DPROJECT S.A.C. 133,128.80 4783 2
KEVERCOM S.A.C. 175,000.00 47.58 24
EDGAR KEVIN TORRES LOPEZ 175,500.00 a7.49 2
GRUPO PIMENTEL S.A.C. 184,484.75 4591 2
SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. 210,000.00 4215 27
CIA AGENCIA DE INTELIGENCIA CREACTIVA 174.450.00 _— 5
JEEES GENERAL SERVICES AND QUEALITY Py - =
WILVER FRANCISCO TELLO PRADA 350,000.00 31.28 30

(*) El profesional propuesto no cumple con la experiencia requerida en la actividad, presenta constancias de experiencia como Residente en Obras sin sefialar las actividades a
realizar, y de conformidad con las bases y los terminos de referencia se requiere experiencia en servicios en estructuras metalicas y similares.




